УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
  23.01.2020 г.                            пгт.Нижний Ингаш                              № 06/1-о
О создании рабочей группы по

реализации модели инклюзивного

образования в районе
В целях реализации Концепции развития инклюзивного образования в Красноярском крае на 2017-2025 годы, утвержденной указом Губернатора  края  от 13.10.2017 № 258-уг, а также  реализации прав детей с особыми образовательными возможностями, расширения межведомственного взаимодействия, формирования доступного образования для всех участников образовательного процесса п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу для   реализации модели инклюзивного образования на территории Нижнеингашского района  в составе:
- Бахматова Н.В., главный специалист управления образования;

- Гололобова А.А., председатель районной ПМПК;

- Иванова О.А., заместитель директора МБОУ Нижнеингашской СОШ №1 имени кавалера ордена Славы трех степеней П.И.Шатова;

- Ильяшевич И.В., методист МБУ ДО «Радуга»;
- Куксенко Е.Н., директор МБОУ «Березовская СОШ»;

- Лукинова С.Н., заместитель директора МБОУ «Решотинская СШ №1 имени Героя Советского Союза В.П.Лаптева»;

- Муравьева С.Г., методист МБУ ДО «Радуга»;

- Суслова Н.В., заместитель директора МБОУ «Решотинская ОШ»;

-  Играёва Л.М., директор МБОУ «Нижнеингашская СШ №2»;
- Козлова Ж.В., МБОУ «Тинская СШ №3 имени В.Т.Комовича»;

- Кравченко Л.А., учитель МБОУ «Павловская СОШ»;

- Субботина Д.В., заместитель директора МБОУ «Решотинская СШ №10 имени Героя Советского Союза В.В.Женченко»;

- Шпинева М.С., главный специалист управления образования;

2.   Провести первое заседание рабочей группы 28 января 2020 года в 14.00 ч. в кабинете руководителя управления образования.
     3. Контроль над  исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

[image: image1.png]'BpeMeHHO 3aMeIIAIoIas JOTHOCTS
HANATHHIK? YIPABIEHHS 0GPAIOBANILS T.H. Komiokosa

Руководитель
управления образования                                                              Т.Н.Конюкова